
Zápis z 10. zasedání Zastupitelstva obce Bratronice konaného dne 6. 5. 2024 od 19 hod. 
v zasedací místnosti Obecního úřadu Bratronice 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: 0 
Ověřovatelé: Matěj Adámek, Petr Sotona 
 
Zasedání zastupitelstva zahájila starostka obce v 19 hod., navrhla ověřovatele zápisu a konstatovala, 
že zastupitelstvo je schopné usnášet se ve všech bodech programu. 
 
 
Program: 
 

1. Projednání návrhu závěrečného účtu Obce Bratronice za rok 2023 
2. Projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 Obce Bratronice 
3. Projednání roční účetní závěrky Obce Bratronice za rok 2023 
4. Projednání inventurní zprávy za rok 2023 
5. Záměr pronájmu nemovitosti v KÚ Bratronice 
6. Projednání žádosti o povolení průjezdu vozidel – Automoto klub Pačejov v AČR 
7. Rozpočtová změna č. 1 
8. Rozpočtová změna č. 2 
9. Rozpočtová změna č. 3 
10. Různé 

 
Navržený program byl schválen hlasy všech přítomných zastupitelů. 
 
 
 
 
Průběh jednání, hlasování: 
 

1. Projednání návrhu závěrečného účtu Obce Bratronice za rok 2023 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh závěrečného účtu Obce Bratronice za rok 
2023 s výrokem bez výhrad. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
 

2. Projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 Obce Bratronice 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zprávu o výsledku přezkoumání hospoda-
ření za rok 2023. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
 

3. Projednání roční účetní závěrky Obce Bratronice za rok 2023 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo roční účetní závěrku Obce Bratronice za rok 2023, 
a to všemi hlasy přítomných členů. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
 
 



4. Projednání inventurní zprávy za rok 2023 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo inventurní zprávu za rok 2023 všemi hlasy bez 
výhrad. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
 

5. Záměr pronájmu nemovitosti v KÚ Bratronice 
Zastupitelstvo obce rozhodlo o vyhlášení záměru pronájmu části pozemkové parcely katastru 
nemovitostí číslo 920 o celkové výměře 3 487 m2, ostatní plocha, která je zapsána u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice, v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Bratronice ve vlastnictví Obce Bratronice, 
IČ: 004 76 846. Jedná se o část pozemku o výměře 461 m2. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
 

6. Projednání žádosti o povolení průjezdu vozidel – Automoto klub Pačejov v AČR 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost od Automoto klubu Pačejov v AČR o povolení průjezdu 
vozidel účastníků rally, která se bude konat ve dnech 21. až 22. září 2024. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
 

7. Rozpočtová změna č. 1 
Starostka obce informovala zastupitelstvo o schválení rozpočtové změny č. 1. 
 
 

8. Rozpočtová změna č. 2 
Starostka obce informovala zastupitelstvo o schválení rozpočtové změny č. 2. 
 
 

9. Rozpočtová změna č. 3 
Starostka obce informovala zastupitelstvo o schválení rozpočtové změny č. 3. 
 
 

 
 

 
Usnesení: 
 

I. Zastupitelstvo obce Bratronice schválilo návrh závěrečného účtu Obce Bratronice za 
rok 2023 s výrokem bez výhrad. 
 

II. Zastupitelstvo obce Bratronice schválilo zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 
Obce Bratronice za rok 2023.  
 

III. Zastupitelstvo obce Bratronice schválilo roční účetní závěrku Obce Bratronice za rok 
2023, a to všemi hlasy přítomných členů. 

 
IV. Zastupitelstvo obce Bratronice schválilo inventurní zprávu za rok 2023 všemi hlasy bez 

výhrad. 
 



V. Zastupitelstvo obce rozhodlo o vyhlášení záměru pronájmu části pozemkové parcely 
katastru nemovitostí číslo 920 o celkové výměře 3 487 m2, ostatní plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice, 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Bratronice ve vlastnictví 
Obce Bratronice, IČ: 004 76 846. Jedná se o část pozemku o výměře 461 m2. 

 
VI. Zastupitelstvo obce Bratronice povolilo průjezd vozidel účastníků rally, která se bude 

konat ve dnech 21. až. 22. 9. 2024. Zastupitelstvo obce vyslovilo souhlas s průjezdem 
vozidel, uzavírkou komunikací a navrženou objížďkou. 

 

 
 

 
 
 
 
       ………………………………………. 
            Mgr. Hana Krejčířová 
         starostka obce Bratronice 
 
Zapsal: Nikola Slivoňová 
 
 
Ověřili: Matěj Adámek ………………………………………….. 
   
  Petr Sotona      ………………………………………….. 


